
Zarządzenie Nr 12/2014
Dyrektora Miejskiej Biblioteki Publicznej

we Włodawie
z dnia 01 września 2014 roku

w sprawie udzielenia upoważnienia do zastępstwa Dyrektora

Działając  na  podstawie  §12  uchwały  nr  XXVI/121/12  Rady  Miejskiej  we  Włodawie
z  dnia  28  czerwca  2012  r.  w  sprawie  statutu  instytucji  kultury  pod  nazwą Miejska  Biblioteka
Publiczna we Włodawie oraz §14 ust.  2  zarządzenia Nr 9/2014 Dyrektora Miejskiej  Biblioteki
Publicznej  we  Włodawie  z  dnia  26  sierpnia  2014  roku  w  sprawie  ustalenia  Regulaminu
Organizacyjnego Miejskiej Biblioteki Publicznej we Włodawie zarządzam, co następuje:

§1

1. Udzielam  upoważnienia  Pani  Małgorzacie  Zińczuk  –  Zastępcy  Dyrektora
ds.  Merytorycznych  do  zastępowania  Dyrektora  Miejskiej  Biblioteki  Publicznej
we Włodawie w czasie jego nieobecności w pracy.

2. Upoważnienie, o którym mowa w ust. 1 obejmuje:

a) prowadzenie bieżących spraw biblioteki,

b) dysponowanie środkami finansowymi biblioteki,

c) sprawdzanie  dowodów  księgowych  pod  względem  merytorycznym  i  zatwierdzanie
ich do wypłaty,

d) zawieranie  umów  lub  zleceń  wykonania  prac  niezbędnych  do  właściwego
funkcjonowania biblioteki,

e) udzielanie urlopów pracowniczych,

f) podpisywanie  „z  upoważnienia  dyrektora”  faktur,  pism  i  innych  dokumentów.

§2

Upoważnienia  udziela  się  na  czas  nieokreślony,  nie  dłużej  jednak  niż  do  czasu  ustania
stosunku pracy lub cofnięcia upoważnienia.

§3

Udzielone upoważnienie dołącza się do akt osobowych pracownika.

§4

Traci moc Zarządzenie nr 2/2013 Dyrektora Miejskiej Biblioteki Publicznej we Włodawie
z dnia 8 stycznia 2013 r. w sprawie udzielenia upoważnienia do zastępstwa Dyrektora. 

§5

Zarządzenie wchodzi z dniem podpisania. 

Dyrektor
/-/

Jacek Żurawski


